平成 25 年５月 21 日

各      位

会 社 名 カシオ計算機株式会社

代表者名 取締役社長 樫尾 和雄

     （コード番号 6952 東証第１部）

問合せ先 常務取締役 財務･IR 担当

髙木 明德

 (TEL 03-5334-4852)

定款一部変更に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を平成 25 年６月 27 日開催予定の

第 57 回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更の理由

株主の皆様への利益還元の機会を増やすため、変更案第 37 条〈中間配当〉を新設するもの

であります。

２．変更の内容

変更の内容は次のとおりであります。

 （下線は変更部分）

現行定款 変更案

（新 設） 〈中間配当〉

 第37条 当会社は、取締役会の決議によって、

毎年９月30日を基準日として中間配当

をすることができる。

第37条～第38条 （条文省略） 第38条～第39条（現行どおり）

３．日程
定款変更のための株主総会開催日   平成 25 年６月 27 日（木曜日）

定款変更の効力発生日        平成 25 年６月 27 日（木曜日）

                                                                       以 上